
 

 

UCHWAŁA NR LIV/281/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/281/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 3 322 792,64 0,00 700,00 3 323 492,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 700,00 700,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 806 352,00 -767,00 0,00 805 585,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

71012 
 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 806 202,00 -767,00 0,00 805 435,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
572,00 -572,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195,00 -195,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 383 713,52 0,00 12 000,00 395 713,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75020 
 

Starostwa powiatowe 383 713,52 0,00 12 000,00 395 713,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1729



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 463 660,60 0,00 36 528,90 9 500 189,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 376 689,60 0,00 36 528,90 1 413 218,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

500 000,00 0,00 36 028,90 536 028,90 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 200,00 200,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 22 796 771,00 0,00 8 702,00 22 805 473,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 71 583,19 0,00 2 129,74 73 712,93 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

48 573,19 0,00 0,00 48 573,19 

 
 

80120 
 

Licea ogólnokształcące 15 000,00 0,00 214,13 15 214,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 214,13 214,13 

 
 

80132 
 

Szkoły artystyczne 0,00 0,00 1 915,61 1 915,61 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 1 915,61 1 915,61 

 

852 
  

Pomoc społeczna 5 647 824,00 0,00 106 750,00 5 754 574,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1729



 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 006 844,70 0,00 289,30 1 007 134,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

 

 
85321 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
139,85 0,00 39,30 179,15 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

139,85 0,00 39,30 179,15 

 
 

85333 
 

Powiatowe urzędy pracy 15 899,70 0,00 250,00 16 149,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 250,00 250,00 

 

855 
  

Rodzina 197 215,55 0,00 17 255,58 214 471,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

197 215,55 0,00 17 255,58 214 471,13 

 
 

85595 
 

Pozostała działalność 197 215,55 0,00 17 255,58 214 471,13 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

197 215,55 0,00 17 255,58 214 471,13 

 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

197 215,55 0,00 17 255,58 214 471,13 

 

bieżące razem: 45 076 027,23 -767,00 184 355,52 45 259 615,75 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

805 632,49 0,00 17 255,58 822 888,07 

 

 

majątkowe 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 928,33 0,00 22 674,80 28 603,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 928,33 0,00 22 674,80 28 603,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego 

0,00 0,00 22 674,80 22 674,80 

 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75020 
 

Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1729



 

majątkowe razem: 33 491 591,33 0,00 23 674,80 33 515 266,13 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 9 669 073,00 0,00 0,00 9 669 073,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 88 987 862,00 -767,00 208 030,32 89 195 125,32 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

805 632,49 0,00 17 255,58 822 888,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/281/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 343 568,64 14 343 568,64 12 434 452,68 11 042 627,47 1 391 825,21 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 831,74 10 831,74 10 831,74 4 297,33 6 534,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 354 400,38 14 354 400,38 12 445 284,42 11 046 924,80 1 398 359,62 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 884 908,19 4 884 908,19 4 788 425,31 4 320 657,15 467 768,16 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,13 214,13 214,13 0,00 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 885 122,32 4 885 122,32 4 788 639,44 4 320 657,15 467 982,29 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 467 768,16 467 768,16 467 768,16 0,00 467 768,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,13 214,13 214,13 0,00 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 982,29 467 982,29 467 982,29 0,00 467 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 125 136,72 1 125 136,72 1 066 786,72 984 416,32 82 370,40 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,61 1 915,61 1 915,61 0,00 1 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 052,33 1 127 052,33 1 068 702,33 984 416,32 84 286,01 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 82 370,40 82 370,40 82 370,40 0,00 82 370,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,61 1 915,61 1 915,61 0,00 1 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1729



po zmianach 84 286,01 84 286,01 84 286,01 0,00 84 286,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 259 853,96 259 853,96 16 988,00 7 735,00 9 253,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 702,00 8 702,00 8 702,00 4 297,33 4 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 555,96 268 555,96 25 690,00 12 032,33 13 657,67 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 404,67 4 404,67 4 404,67 0,00 4 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 657,67 13 657,67 13 657,67 0,00 13 657,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 7 735,00 7 735,00 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 297,33 4 297,33 4 297,33 4 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 032,33 12 032,33 12 032,33 12 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 619 389,73 6 619 389,73 6 612 389,73 5 267 401,75 1 344 987,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 890,00 128 890,00 128 890,00 0,00 128 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 748 279,73 6 748 279,73 6 741 279,73 5 267 401,75 1 473 877,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 988 048,75 988 048,75 986 048,75 825 401,75 160 647,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 188,75 1 010 188,75 1 008 188,75 825 401,75 182 787,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 160 647,00 160 647,00 160 647,00 0,00 160 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 787,00 182 787,00 182 787,00 0,00 182 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 207 646,37 2 207 646,37 1 004 274,00 394 052,00 610 222,00 0,00 765 702,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 541,58 67 541,58 50 286,00 0,00 50 286,00 0,00 0,00 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 187,95 2 275 187,95 1 054 560,00 394 052,00 660 508,00 0,00 765 702,00 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 115 361,00 115 361,00 92 930,00 0,00 92 930,00 0,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 286,00 50 286,00 50 286,00 0,00 50 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 647,00 165 647,00 143 216,00 0,00 143 216,00 0,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 92 930,00 92 930,00 92 930,00 0,00 92 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 286,00 50 286,00 50 286,00 0,00 50 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 216,00 143 216,00 143 216,00 0,00 143 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1729



 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 437 670,37 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 255,58 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 925,95 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

przed zmianą 437 670,37 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 255,58 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 925,95 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 622 089,81 49 234 342,00 43 387 930,95 30 870 627,12 12 517 303,83 2 022 320,00 1 368 552,00 1 550 129,33 0,00 905 409,72 45 387 747,81 45 387 747,81 267 139,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 263,32 207 263,32 190 007,74 4 297,33 185 710,41 0,00 0,00 17 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 829 353,13 49 441 605,32 43 577 938,69 30 874 924,45 12 703 014,24 2 022 320,00 1 368 552,00 1 567 384,91 0,00 905 409,72 45 387 747,81 45 387 747,81 267 139,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 681 673,00 9 669 073,00 9 521 903,00 8 140 964,83 1 380 938,17 0,00 147 170,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 681 673,00 9 669 073,00 9 521 903,00 8 140 964,83 1 380 938,17 0,00 147 170,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/281/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

 
Razem: 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   801 
  

Oświata i wychowanie 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 735,00 0,00 4 297,33 12 032,33 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 9 253,00 0,00 4 404,67 13 657,67 

 
Razem: 16 988,00 0,00 8 702,00 25 690,00 

            
            Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art. 12 ust. 10, w 

art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

 
Razem: 198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 106 750,00 106 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 106 750,00 106 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1729



  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 0,00 0,00 106 750,00 106 750,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 0,00 198,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
Razem: 198,00 0,00 106 750,00 106 948,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1729


		2024-02-26T12:38:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




